

List Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo,

przedstawiam Państwu Raport Roczny Spółki Lena Lighting SA za 2018 rok.

Lena Lighting S.A. skoncentrowała się w 2018 roku na intensyfikacji sprzedaży zarówno na rynku polskim, jak i na rynkach zewnętrznych wspartym m.in. przez uczestnictwo w imprezach wystawienniczych organizowanych w Niemczech, Azerbejdżanie, Kazachstanie oraz w Polsce. Przeprowadzono szereg konferencji i seminariów na terenie Polski dla naszych klientów. Wyniki osiągnięte przez Spółkę były niższe od oczekiwanych ze względu na spadek sprzedaży głównie na rynkach zagranicznych, który nie został zrekompensowany sprzedażą na rynku krajowym. Efekty naszych działań nie przełożyły się na wyniki spółki w 2018 roku, gdyż zanotowaliśmy spadek przychodów ze sprzedaży o 5%.

W 2018 roku zainwestowaliśmy w park maszynowy i narzędzia do produkcji zaawansowanych technologicznie lamp diodowych, aby sprostać wymaganiom naszych klientów i wyzwaniom rynkowym stawianym przez naszą konkurencję. Zakładamy, że efekty podjętych inwestycji przyniosą wymierne efekty dla rentowności i sprzedaży Spółki w niedalekiej przyszłości. Jednakże w wymiarze krótkoterminowym działania te spowodowały wzrost bieżących kosztów produkcji. Dodatkowo w związku z sytuacją na rynku pracy wzrosły koszty wynagrodzeń związanych z zatrudnieniem dotychczasowych jak i nowych pracowników - głównie produkcyjnych.

W 2019 roku będziemy nadal prowadzili inwestycje w zakresie parku maszynowego i implementacji wyników działalności badawczo-rozwojowej w nowych produktach oferowanych przez Spółkę. Podejmiemy zwiększone działania marketingowe w zakresie wsparcia sprzedaży kontynuując nasze uczestnictwo w kolejnych imprezach targowych odbywających się na Ukrainie, we Francji i w Norwegii. Planujemy zorganizować cykl konferencji na terenie Polski na temat nowości produktowych w naszej ofercie.

Postawione przez nas cele i oczekiwania na 2019 rok są bardzo rozbudowane. Ufamy, że uda nam się im sprostać, zarówno dzięki wyteżonej pracy i zaangażowaniu naszych pracowników, jak i naszym klientom, bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe.

Środa Wlkp., dnia 29 marca 2019 roku.



Włodzimierz Lesiński

Prezes Zarządu Lena Lighting SA